
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 632 17 066, sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. zn. B 1241,  
zastoupený Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
na straně příkazce 
 
a 
 
CHRPA stavební spol. s.r.o. Pardubice, 
Raisova 232, 530 02 Pardubice, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12861, 
IČO: 252 85 262, 
zastoupená Ing. Jaroslavem Novotným a PhDr. Robertem Novotným MBA, jednateli společnosti 
na straně příkazníka 
 

se dohodly na tomto  

Dodatku č. 1 příkazní smlouvy 

1) Shora vymezené smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2021 příkazní smlouvu, jejímž předmětem 

je provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby označené ve smlouvě jako 

„Stadion MR1 napojení měnírny, Pardubice“. 

2) Smluvní strany předpokládaly při uzavření smlouvy, že stavba bude prováděna v termínu od 

září 2021 do února 2022. Vzhledem ke zpoždění realizace přípojky elektrické energie 

zajišťované distributorem elektrické energie se však příkazce jako objednatel stavebního díla 

a zhotovitel díla dohodli na odkladu provedení stavby, jejíž dozor je předmětem této 

smlouvy. Provádění stavby tak ke dni uzavření tohoto dodatku dosud nezačalo. 

3) Smluvní strany proto tímto dodatkem k uzavřené smlouvě deklarují, že předpokládaná doba 

realizace stavby, a tím i období provádění činnosti dle příkazní smlouvy, ve smyslu čl. III., 

odst. 1) příkazní smlouvy, je od počátku března do konce srpna 2022. 

4) V dalším se závazek ze smlouvy nemění a zůstává tímto dodatkem nedotčen. 

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, což potvrzují svými podpisy. 

 

V Pardubicích dne………………………..   V Pardubicích dne……………………….. 

 

 

……………………………………………………………   ………………………………………………………………… 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.    Chrpa stavební spol. s r.o. Pardubice 
Ing. Tomáš Pelikán                                                                   Ing. Jaroslav Novotný – jednatel 
místopředseda představenstva                                             PhDr. Robert Novotný MBA - jednatel 
  


